

f o n t a n n y



fontanny





Modernizujące się centra polski miast, powstające nowoczesne obiekty architektoniczne są projektowane wraz z fantazyjnymi fontannami. Ściany wodne, wirujące talerze, strzelające parabolicznie strumienie wodne stały się nieodzownym i modnym elementem wykorzystywanym przez projektantów.



Fontanna doskonale przyciąga uwagę jako element wystroju w galeriach handlowych. Stworzenie swoistego tortu wodnego, przelewających się kaskad między piętami czy rwącej rzeki pod przezroczystą podłogą uatrakcyjnia miejsca i sprzyja relaksowi. Oryginalnie zaprojektowana i wykonana może stać się symbolem tego miejsca i zainteresować jeszcze więcej potencjalnych klientów.



Zastosowanie szerokiej gamy strumieni wodnych, wielobarwnego oświetlenia i falująca tafla wody - a wszystko to sterowane z panelu multimedialnego daje niespożyte możliwości realizowania wizji artystycznych.





Nowoczesne aranżacje artystyczne przestrzeni i obiektów wodnych a w tym odpowiednio dobrana kolorystyka oświetlenia, zakomponowanie z zielenią czy kolorami wnętrza sprzyja relaksowi i odpoczynku przy fontannie.



Obecność wody w miejscach letnich spacerów sprzyja większemu komfortowi wypoczynku. Odpowiedni dobór strumieni wodnych ich głośność, stopień rozbryzgu wpływa znacząco na atrakcyjność tego miejsca. Zastosowanie systemu regulacji strumieni w zależności od siły wiatru zabezpiecza przed nadmiernym wylaniem wody poza fontannę.



Nowoczesne budownictwo wymaga nowoczesnego rozwiązania przestrzeni śródmiejskiej. Jednym z jej nieodzownych elementów jest fontanna zabudowana w chodniku. Z pozoru brak elementów tradycyjnej fontanny sprzyja zaskoczeniu jakie pojawia się gdy fontanna jest uruchamiana. Pojawiające się i znikające strumienie wodne oświetlone różnokolorowym światłem potrafią stwarzać niezapomniane aranżacje.



Najnowszym hitem w technologii fontannowej jest system dysz sterowanych indywidualnie. Każda z dysz ma możliwość podwyższania i obniżania strumienia wodnego niezależnie od pozostałych. Połączenie tego systemu z kolorowym oświetleniem ledowym zapewnia o indywidualności i неповtarzalności systemu. Stworzenie fali wodnej, dowolnych kształtów wynurzających się z toni wodnej czy też labiryntu wodnego zmieniającego się w czasie nigdy nie było tak proste!



System atrakcji wodnych zyskuje na atrakcyjności gdy niecka fontanny jest wyłożona estetycznie. Szeroka gama asortymentu od granitów w różnych odcieniach poprzez mozaikę aż po glazurę zapewnia szerokie możliwości doboru i aranżacji wystroju danego obiektu małej architektury.





Watersystem Sp. z o.o.

ul. Trakt Brzeski 167

Zakręt

05-077 Wesola

tel.: 022 773-23-80, 022 795-77-93,
022 425-78-99

fax: 022 773-23-80, 022 357-93-39

www.watersystem.pl

watersystem@watersystem.pl